

## AB tur til Herning d. 12-13. september for U11,U13,U15,U17

En tur arrangeret af AB's ungdoms udvalg, hvor alle spillere kørte samlet i 5 biler til Herning lørdag morgen kl. 7.00. med fælles overnatning. Der var 16 spillere med på turen.

**AB fik 10 medaljer med hjem, fordelt på 8 spillere!! Flot gået!**

### Lidt om turen:

Det var anden gang vi deltog i Herning Dahl Cup som samlet klub med samkørsel og overnatning. Og det var endnu engang en rigtig go tur. Både badminton kampene og det sociale samvær var i top. Vi havde Andreas Berthelsen med som træner og coach hele weekenden, som helt sikkert har været en god hjælp og støtte for spillerne. Vi takker for Andreas hjælp. Endvidere havde vi Albert og Sofie med som coach. Albert er skadet og kunne derfor ikke spille. Sofie er U13E, som ikke er i programmet i denne turnering. Tak til Albert og Sofie for jeres deltagelse. En gruppe forældre havde tilbudt at køre ud og hjem, samt at overnatte sammen med spillerne. Vi havde med andre ord en super god tur, hvor sammenholdet og de sociale værdier blev styrket. Lørdag aften fik aftensmad og derefter var der hygge i vores store overnatnings lokale. Her havde børn og voksne en hyggelig aften med frugt, chips og saft. Alle sov kl.22.30. Næste morgen blev der serveret morgenmad kl 8.00. Også var der endnu en dag med kampe. De sidste kørte hjem søndag kl.17. Tak for en go tur. Jeg tror vi er mange som glæder os til næste fælles tur.





Stemnings billeder:



**Følgende AB'er fik medaljer:**

(Billeder hentet fra Herning badmintons Facebook side

<https://www.facebook.com/groups/161426354720/?fref=ts>

<p>Guld til Mathias Rønholm og sølv Mads Berggreen i HS U15B</p>	<p>Guld til Signe Lykke Jensen og sølv til Liv Sumin Lyngdorf Kim i DS: U13A</p>
	
<p>Guld til Jacob Møller og sølv til Joakim Kaspersen i HS, U13C</p>	<p>Guld til August Roesen i HS U13A</p>
	

Guld i HD i U13C til **Alfred Langhøj** og **Jacob Møller**



Guld i U13A MD til **Rebekka Wørmer Sørensen** og **August Møller Roesen**



Guld til **Liva Milde** og **Sigrød Friberg** i DD U13B

